2

2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _21.04.2017_______	№ ___4-458____________

О подготовке проекта о внесении изменений
в Генеральный план
 муниципального образования рабочий поселок Огаревка
Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Огаревка
 от 08.12.2009 № 12-66

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района, утвержденный решением Собрания  депутатов муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района от 08.12.2009 № 12-66.
2. Управлению архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района, утвержденный решением Собрания  депутатов муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района от 08.12.2009 № 12-66 .
3. Предложения по подготовке проекта оформляются в виде заявления на имя главы администрации Щекинского района и направляются по адресу: г. Щекино, пл. Ленина, 1. Справки по телефонам: 8(848751)5-24-10, 8(848751)5-22-76.
4. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «интернет» по адресу: http://npa- schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                                         О.А. Федосов

Исп. Шибанова И.Б.
тел. 8 (48751) 5-24-10

О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования рабочий поселок Огаревка  Щекинского района, утвержденный решением Собрания  депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 08.12.2009 № 12-66
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015